平成１８年８月３日

各 位

会 社 名 株式会社だいこう証券ビジネス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 竹 内 透

（コード番号 ８６９２ 東証・大証１部）

問合せ先 取締役常務執行役員企画開発部長 風 神 浩 三

（TEL ０３－３６６６－９１６９）

格付け取得のお知らせ

株式会社だいこう証券ビジネス（代表取締役社長：竹内 透、東京本部：東京都中央区日本橋

兜町 14 番 9 号、本社：大阪市中央区北浜二丁目 4 番 6 号）は、平成１８年８月３日、株式会

社日本格付研究所（ＪＣＲ）より、下記のとおり新規に格付けを取得いたしましたのでお知ら

せします。

記

【新規】

対 象 格 付 見通し

長期優先債務 Ａ－ 安定的

対 象 発行限度額 バックアップライン 格 付

コマーシャルペーパー 200 億円 なし Ｊ‐１

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

財務部 岩崎

電話：（０３）３６６６－９１７７